
 

ПРИКАЗ 

от 02.12.2024                                                                                             № 19-24 
 
О стоимости обучения 
 
В целях надлежащего исполнения требований статьи 29 Федерального закона 
от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить стоимость образовательных услуг по программам 
дополнительного профессионального образования (программ 
повышения квалификации) для одного обучающегося: 

Наименование образовательной 
программы 

Срок освоения Стоимость обучения  

Освещение достижений России 
как важный компонент в 
урочной и внеурочной 
деятельности классных 

руководителей и школьных 
педагогов 

144 часа 1500 рублей 

Современные интернет - 
технологии 2023 года 

в работе предприятий малого 
бизнеса 

72 часа 1384 рубля 

 
 

2. Разметить настоящий приказ на официальном сайте. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Ген. директор                                                      Тишкина Т.А. 
 


